
П О П АС Н Я Н С ЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П ОП АС Н Я Н С ЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО ЦИВІЛЬНА  
АДМ ІНІС Г РАЦІЯ ЛУ Г АНСБ КОЇ О БЛ А С І І

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ  
голови районної державної адміністрації - 

керівника районної військово-цивільної адміністрації

'  м  • П о п а с и а  —

Про вилучення та передачу 
пально-мастильних матеріалів 
місцевого матеріального резерву

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 4 Закону України «Про військово-цивільні 
адміністрації», статтями 19, 78, 98 Кодексу цивільного захисту України, 
Порядком створення та використання матеріальних резервів для запобігання і 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, затвердженим постановою Кабінету 
М іністрів України від 30.09. 2015 року № 775, Положенням про створення та 
використання місцевого матеріального резерву для запобігання виникнення і 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру на території Попаснянського району Луганської області, 
затвердженим розпорядженням голови районної державної адмшістрацп- 
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 07.08. 2017 рок) 
№354, з метою виконання комплексу заходів з попередження виникнення 
надзвичайної ситуації, пов’язаної з пожежами в екосистемах та враховуючи 
рішення районної комісії з питань ТЕБ і НС від 20.08.2020 (протокол № 13), 
лист начальника ДПРЧ-30 ГУ ДСНС України у Луганській області від 
20.08.2020 року № 13/56/639, 
зобов’язую :

1. Вилучити з місцевого матеріального резерву бензин А 9 2 - 25Н 
(двісті п ’ятдесят) літрів та дизельне паливо 250 (двісті п ятдесяг) літрів.

2. Передати безоплатно з балансу райдержадміністрації на баланс 30-ї 
державно-пожежно-рятувальної частини Головного управління Державної 
служби України з надзвичайних ситуацій у Луганській області ( далі ДПРЧ-оО) 
вилучені пально-мастильні матеріали, вказані в пункті 1 цього розпорядження.

3. ДПРЧ-30 забезпечити використання зазначеного резерву пально- 
мастильних матеріалів виключно на за х о д и  для  з а п о б іг а н н я  та  л ік в ід а ц ію  
п ож еж  в е к о с и с т е м а х  та надання звітності про використання наданого 
матеріального резерву згідно з встановленим законодавством України порядку.

Голова районної державної 
адміністрації-керівни ка райоі 
військово-цивільної адмініст]


